
KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kreisverbands-König  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Große, Florian SB Nesselröden 10 116 König

2 Kube, Horst SV Fuhrbach 10 123 1. Ritter

3 Lentes, Horst SG Gieboldehausen 10 130 2. Ritter

4 Bock, Otto SV Tettenborn 10 231

5 Bödecker, Manfred SG Pöhlde 10 254

6 Rust, Christian SG Hilkerode 10 348

7 Bernhardt, Nils SG Zorge 10 382

8 Brand, Klaus SV Fuhrbach 10 382

9 Bienert, Karl-Heinz SB Gieboldehausen 10 384

10 Böhme, Markus SV Rollshausen 10 411

11 Creutzig, Martin SB Gieboldehausen 10 469

12 Wollborn, Sebastian SV Rollshausen 10 473

13 Leye, Andreas SV Sieber 10 476

14 Wucherpfennig, Jan SV Seulingen 10 505

15 Sommer, Markus SG Hilkerode 10 577

16 Fuhrmann, Albert SG Hilkerode 10 597

17 Minetzke, Michael SG Bad Lauterberg 10 621

18 Buhl, Peter SV Rüdershausen 10 625

19 Damköhler, Markus SG Walkenried 10 642

20 Köthe, Thorsten SG Bad Sachsa 10 668

21 Gietz, Horst SV Hohegeiß 10 702

22 Schröder, Andreas SG Rhumspringe 10 709

23 Meyer, Manfred SG Herzberg 10 729

24 Kluth, Sascha SV Gerblingerode 10 738

25 Kruse, Sebastian SSV Wulften 10 749

26 Nolte, Klaus SV Westerode 9 866

27 Köhler, Lothar SV Osterhagen 9 912

28 Steinmetz, Aloys SG Rhumspringe 9 925

29 Henkel, Gerhard SG Hilkerode 9 1002

30 Illert, Ralf SG Scharzfeld 9 1134

31 Hebestriet, Wolfgang Braunlager SG 9 1233

32 Müller, Martin SG Duderstadt 9 1318

33 Bögershausen, Jörg SV Brochthausen 9 1556

34 Rudolph, Joachim GSV Wollbrandshaus. 8

35 Orest, Höltgen SK Krebeck 8



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kreisverbands-Königin  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Wucherpfennig, Christiane SV Seulingen 10 128 Königin

2 Ehrhard, Regina SG Wieda 10 136 1. Prinzessin

3 Wüstefeld, Cornelia SG Hilkerode 10 190 2. Prinzessin

4 Brandt, Alexandra SV Sieber 10 269

5 Rinke, Angela Braunlager SG 10 405

6 Creutzig, Rita SB Gieboldehausen 10 407

7 Balkau, Annett SG Gieboldehausen 10 440

8 Kube, Brigitte SV Fuhrbach 10 444

9 Floss, Helga SG Zorge 10 450

10 Kratzin, Regina SV Tettenborn 10 474

11 Klein, Rosemarie SG Bad Lauterberg 10 486

12 Bug, Anja SSV Wulften 10 511

13 Müller, Maria SG Hilkerode 10 527

14 Reimann, Brigitte SG Bad Sachsa 10 527

15 Burghard, Alexandra SG Herzberg 10 564

16 Goebel, Sonja GSV Wollbrandshaus. 10 623

17 Kube, Alexandra SV Fuhrbach 10 628

18 Kopp, Stefanie SV Rollshausen 10 637

19 Preiß, Petra SB Gieboldehausen 10 767

20 Pfeifer, Eva SG Walkenried 9 781

21 Degener, Christine SG Rhumspringe 9 871

22 Sommerfeld, Beate SV Fuhrbach 9 954

23 Peglau, Christine SV Hohegeiß 9 1029

24 Seideneck, Erika SG Duderstadt 9 1119

25 Wagner, Brigitte SV Rollshausen 9 1148

26 Blank, Andrea SV Gerblingerode 9 1163

27 Fricke, Bianka SG Hilkerode 9 1182

28 Fricke, Svenja SG Scharzfeld 9 1218

29 Aulebac, Nadine SV Osterhagen 9 1463

30 Heise, Jenny SV Osterhagen 9 1601

31 Muth, Melanie SV Brochthausen 8

32 Jakobi, Roswitha SB Nesselröden 8

33 Hinz, Marianne SK Krebeck 8

AK Nolte, Marina SV Westerode 10



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kreisverbands-Juniorenkönig  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Steinmetz, Karl-Frederik SV Westerode 10 94 Juniorenkönig

2 Wetzel, Christoph SG Wieda 10 208 1. Prinz

3 Kube, Florian SV Fuhrbach 10 286 2. Prinz

4 Hagemann, Michael SV Seulingen 10 330

5 Kohlrusch, Caja SG Herzberg 10 570

6 Arendt, Ulrike SG Duderstadt 10 712

7 Kratzin, Fabian SG Herzberg 10 719

8 Helmrich, Kai SK Krebeck 9 1090

9 Becker, Martin SV Gerblingerode 9 1391

10 Homann, Lars SB Gieboldehausen 9 1443



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kreisverbands-Jugendkönig  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Schöttler, David SV Gerblingerode 10 130 Jugendkönig

2 Wittkowski, Bastian SG Gieboldehausen 10 289 1. Prinz

3 Müller, Vanessa SG Gieboldehausen 10 388 2. Prinzessin

4 Wucherpfennig, Marvin SV Seulingen 10 587

5 Koschmieder, Luisa SSV Wulften 10 595

6 Trute, Vanessa SV Hohegeiß 10 597

7 Peal, Darleen SV Rollshausen 10 604

8 Liebscher, Alina SV Fuhrbach 10 660

9 Neumeyer, Lars SG Bad Sachsa 9 1054

10 Schröter, Julia SG Zorge 9 1111

11 Solf, Patrik SV Gerblingerode 9 1145

12 Werner, Isabell SG Walkenried 9 1405

13 Luer, Eric SV Sieber 9 1412

14 Sorhage, Tobias SK Krebeck 9 1491



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kreisverbands-Schülerkönig  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Birkefeld, Sina SB Gieboldehausen 10 32 Schülerkönigin

2 Diedrich, Marvin SV Sieber 10 70 1. Prinz

3 Krautz, Annabel SG Bad Sachsa 10 113 2. Prinzessin

4 Fehrmann, Tobias SG Bad Lauterberg 10 131

5 Napp, Alina SB Nesselröden 10 134

6 Picht, Hendrik SG Herzberg 10 147

7 Ahlborn, Justin SK Krebeck 10 159

8 Bauermeister, Tim SG Rhumspringe 10 177

9 Atzenhofer, Sophie Braunlager SG 10 230

10 Schlaberg, Annelie SG Rhumspringe 10 240

11 Reulecke, Nina SG Zorge 9 294

12 Ohse, Lisa-Marie SV Fuhrbach 9 312

13 Domition, Michele SG Bad Lauterberg 9 376

14 Dierking, Dario SG Gieboldehausen 9 472



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Minikönig  2012

Platz Name Vorname Verein Ring Teiler

1 Liebau Lea SG Bad Sachsa 44 120 Minikönigin

2 Abendroth Sonja SG Bad Sachsa 42 199 1. Prinzessin

3 Borchardt Ida-Marie SV Gerblingerode 42 2. Prinzessin

4 Maurice Zimmer SG Zorge 41

5 Wagner Jason SV Rollshausen 41

6 Fricke Maike SV Gerblingerode 41

7 Bornträger Leon SG Walkenried 41

8 Nörthemann Johannes SV Gerblingerode 41

9 Brendel Thies SG Zorge 38

10 Eggers Leon SV Fuhrbach 37

11 Altiok Atek Braunlager Sges 37

12 Wucherpfennig Kevin SV Rollshausen 36

13 Wollborn Jonas SV Rollshausen 35

14 Wollborn Lukas SV Rollshausen 34

15 Adler Svenja SV Rollshausen 33

16 Kluth Selina SV Gerblingerode 32

17 Wagner Alina SV Rollshausen 31

18 Maring Justin SV Rollshausen 30

19 Eggers Luis SV Fuhrbach 26



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kleiner König  2012

Platz Name Verein Ring 10er letzterTeiler 

1 Rust, Christian SG Hilkerode 47 3 614 Kleiner König

2 Haase, Jürgen SV Brochthausen 47 3 720 1. Ritter

3 Günther, Jonas SV Hohegeiß 47 3 1354 2. Ritter

4 Krügner, Pascal SG Walkenried 47 3 >2000

5 Sticher, Dieter GSV Wollbrandshaus. 47 2

6 Wedler, Lothar SV Brochthausen 47 2

7 Storck, Dieter SG Duderstadt 47 2

8 Otto, Karl SV Rollshausen 47 2

9 Kopp, Daniel GSV Wollbrandshaus. 46

10 Nolte, Klaus SV Westerode 46

11 Böning, Johannes SV Westerode 46

12 Gellert, Bernd SG Zorge 46

13 Reimann, Dirk SG Walkenried 46

14 Kube, Horst SV Fuhrbach 46

15 Kurth, Christoph SV Seulingen 46

16 Reimert, Detlef SV Seulingen 46

17 Steinmetz, Aloys SG Rhumspringe 45

18 Solf, Patrik SV Gerblingerode 45

19 Rudollph, Detlef GSV Wollbrandshaus. 45

20 Beuleke, Lutz SV Westerode 45

21 Ruppe, Sven SV Sieber 45

22 Lange, Volker SG Gieboldehausen 45

23 Bierwirth, Hans-J. SG Herzberg 44

24 Schröder, Andreas SG Rhumspringe 44

25 Friedrich, Josef SV Tettenborn 44

26 Sieber, Maik SV Fuhrbach 44

27 Wucherpfennig, Jan SV Seulingen 44

28 Fuhrmann, Albert SG Hilkerode 43

29 Sommer, Markus SG Hilkerode 43

30 Bock, Otto SV Tettenborn 43

31 Lohrengel, Hilmar SG Pöhlde 43

32 Medrian, Wolfgang SG Pöhlde 43

33 Wöbbeking, K arl SG Bad Sachsa 43

34 Sommer, Hans-Bernd SV Brochthausen 43

35 Kurth, Hubertus SB Gieboldehausen 43

36 Ederleh, Carsten SV Sieber 43

37 Sieg, Bodo SG Bad Sachsa 43

38 Wehlmann, Manfred SG Scharzfeld 43

39 Henkel, Gerhard SG Hilkerode 42

40 Hesse, Volker SSV Wulften 42

41 Kratzin, Hans-Joachim SV Tettenborn 42

42 Peglau, Rüdiger SV Hohegeiß 42

43 Hinz, Andreas SK Krebeck 42

44 Müller, Martin SG Duderstadt 42

45 Kinder, Günter SG Herzberg 41

46 Junker, Gerd SG Bad Sachsa 41

47 Brand, Klaus SV Fuhrbach 41

48 Hebestriet, Mario Braunlager SG 40

49 Wahle, Achim SG Herzberg 39

50 Kluth, Sascha SV Gerblingerode 39



51 Bayer, Jörg SK Krebeck 39

52 Kopp, Friedhelm SV Rollshausen 39

53 Macke,Goderad SG Gieboldehausen 39

54 Koscmieder, Dietmar SSV Wulften 38

55 Bode, Christian SB Gieboldehausen 38

56 Wenig, Wolfgang SG Duderstadt 38

57 Vorwald, Georg SG Gieboldehausen 38

58 Topel, Harald SSV Wulften 37

59 Bödecker, Manfred SG Pöhlde 37

60 Nieft, Wolfgang SG Zorge 37

61 Beckmann, Rainer SV Rollshausen 37

AK Schöttler, David SV Gerblingerode 48

AK Creutzig, Jürgen SB Gieboldehausen 48



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Kleine Königin  2012

Platz Name Verein Ring 10er letzterTeiler 

1 Nolte, Marina SV Westerode 48 4 Kleine Königin

2 Richter, Martina SG Pöhlde 47 3 1. Prinzessin

3 Frölich, Johanna SV Brochthausen 45 1 895 2. Prinzessin

4 Preitz, Nadine SV Rollshausen 45 1 948

5 Arendt, Ulrike SG Duderstadt 45 1 1067

6 Schwedhelm, Diana SV Westerode 45 1 1071

7 Mißling, Uta SSV Wulften 45 1 1784

8 Finsterwalder, Heike Braunlager SG 45 1 1842

9 Wucherpfennig, Christiane SV Seulingen 45 1 1965

10 Degener, Christine SG Rhumspringe 44

11 Blank, Andrea SV Gerblingerode 44

12 Kratzin, Regina SV Tettenborn 44

13 Medrian, Astrid SG Pöhlde 44

14 Wedler, Nicole SV Brochthausen 44

15 Schaufler, Lydia SB Gieboldehausen 44

16 Ludwig, Gabriela SK Krebeck 44

17 Fuchs, Christina SV Seulingen 44

18 Friedrich, Heike SV Tettenborn 43

19 Friedrich, Bärbel SV Westerode 43

20 Floss, Helga SG Zorge 43

21 Grimm, Constanze SV Sieber 43

22 Meyer, Ruth SV Sieber 43

23 Koch, Petra SV Rollshausen 43

24 Brandt, Renate SG Bad Sachsa 43

25 Plagens, Mandy SV Hohegeiß 42

26 Bayer, Margarete SK Krebeck 42

27 Markert, Heike SG Bad Sachsa 42

28 Handt, Karin SV Fuhrbach 42

29 Ochmann, Christa SG Herzberg 41

30 Binnewies, Heide SG Herzberg 41

31 Müller, Maria SG Hilkerode 41

32 Mißling, Diana SSV Wulften 41

33 Bode, Claudia SV Tettenborn 41

34 Döring, Beate SG Gieboldehausen 41

35 Monecke-Mecke, Silvia SV Fuhrbach 41

36 Meyer, Christel SG Herzberg 40

37 Creutzig, Bianca SB Gieboldehausen 40

38 Mollenhauer, Iris SG Bad Sachsa 40

39 Wehlmann, Monika SG Scharzfeld 40

40 Lukasiewicz, Yvonne SG Scharzfeld 40

41 Wagner-Lange, Annelie SG Gieboldehausen 40

42 Seideneck, Erika SG Duderstadt 38

43 Otto, Marie-Luise SV Rollshausen 36

44 Fricke, Bianka SG Hilkerode 34

45 Rappe, Rita SV Seulingen 34

46 Reimann, Dolores SG Walkenried 33

AK Wüstefeld, Cornelia SG Hilkerode 45



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Freihand-König  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Creutzig, Jürgen SB Gieboldehausen 10 271 Freihandkönig

2 Hebestriet, Mario Braunlager SG 10 310 2. Freihandkönig

3 Wucherpfennig, Jan SV Seulingen 10 517 3. Freihandkönig

4 Lohrengel, Hilmar SG Pöhlde 9 956

5 Otto, Karl SV Rollshausen 9 960

6 Hollburg, Thomas SG Zorge 9 1137

7 Solf, Patrik SV Gerblingerode 9 1149

8 Schöttler, David SV Gerblingerode 9 1269

9 Sieber, Maik SV Fuhrbach 9 1284

10 Kurth, Christoph SV Seulingen 9 1414

11 Brand, Klaus SV Fuhrbach 9 1427

12 Bernhardt, Nils SG Zorge 8

13 Creutzig, Martin SB Gieboldehausen 8

14 Hebestriet, Wolfgang Braunlager SG 8

15 Storck, Dieter SG Duderstadt 8

16 Wenig, Wolfgang SG Duderstadt 8

17 Kluth, Sascha SV Gerblingerode 7

18 Neumeyer, Eric SG Bad Sachsa 7

19 Wöbbeking, Karl SG Bad Sachsa 7

20 Kopp, Friedhelm SV Rollshausen 6



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Freihand-Königin  2012

Platz Name Verein best.Schuß Teiler

1 Vollmer, Natascha SV Westerode 10 253 Freihandkönigin

2 Monecke-Mecke, Silvia SV Fuhrbach 10 548 2. Freihandkönigin

3 Wedler, Nicole SV Brochthausen 10 644 3. Freihandkönigin

4 Krautz, Kimberley SG Bad Sachsa 10 772

5 Preitz, Nadine SV Rollshausen 9 1204

6 Finsterwalder, Heike Braunlager SG 9 1451

7 Eggers, Kerstin SV Fuhrbach 8

8 Otto, Marie-Luise SV Rollshausen 8

9 Seideneck, Erika SG Duderstadt 8

10 Wöbbeking, Lisa Maria SG Bad Sachsa 8

11 Rinke, Angela Braunlager SG 7

12 Nolte, Heike SV Fuhrbach 7



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Königspokal 2012 gestiftet vom Präsidenten

Platz Name Verein Ring Teiler

1 Aulebach, Nadine SV Osterhagen 10 381
2 Pfeifer, Eva SG Walkenried 10 583

3 Peglau, Christine SV Hohegeiß 10 596

4 Hinz, Marianne SK Krebeck 10 602

5 Burghard, Alexandra SG Herzberg 10 622

6 Hebestriet, Wolfgang Braunlager SG 10 697

7 Sommer, Markus SG Hilkerode 10 704

8 Kube, Horst SV Fuhrbach 10 710

9 Goebel, Sonja GSV Wollbrandshaus. 10 719

10 Kratzin, Regina SV Tettenborn 10 749

11 Rudolph, Joachim GSV Wollbrandshaus. 10 777

12 Bienert, Karl-Heinz SB Gieboldehausen 10 806

13 Bock, Otto SV Tettenborn 9

14 Brand, Klaus SV Fuhrbach 9

15 Brandt, Alexandra SV Sieber 9

16 Creutzig, Rita SB Gieboldehausen 9

17 Damköhler, Markus SG Walkenried 9

18 Degener, Christine SG Rhumspringe 9

19 Floss, Helga SG Zorge 9

20 Fricke, Bianka SG Hilkerode 9

21 Fricke, Svenja SG Scharzfeld 9

22 Heise, Jenny SV Osterhagen 9

23 Helmrich, Kai SK Krebeck 9

24 Henkel, Gerhard SG Hilkerode 9

25 Kluth, Sascha SV Gerblingerode 9

26 Köhler, Lothar SV Osterhagen 9

27 Kohlrusch, Caja SG Herzberg 9

28 Kopp, Stefanie SV Rollshausen 9

29 Kratzin, Fabian SG Herzberg 9

30 Kube, Alexandra SV Fuhrbach 9

31 Liebscher, Alina SV Fuhrbach 9

32 Luer, Eric SV Sieber 9

33 Minetzke, Michael SG Bad Lauterberg 9

34 Neumeyer, Lars SG Bad Sachsa 9

35 Nolte, Klaus SV Westerode 9

36 Nolte, Marina SV Westerode 9

37 Rinke, Angela Braunlager SG 9

38 Schöttler, David SV Gerblingerode 9

39 Schröter, Julia SG Zorge 9

40 Seideneck, Erika SG Duderstadt 9

41 Steinmetz, Aloys SG Rhumspringe 9

42 Trute, Vanessa SV Hohegeiß 9

43 Wetzel, Christoph SG Wieda 9

44 Wüstefeld, Cornelia SG Hilkerode 9

45 Arendt, Ulrike SG Duderstadt 8

46 Becker, Martin SV Gerblingerode 8

47 Bernhardt, Nils SG Zorge 8

48 Böhme, Markus SV Rollshausen 8

49 Buhl, Peter SV Rüdershausen 8

50 Creutzig, Martin SB Gieboldehausen 8



51 Fuhrmann, Albert SG Hilkerode 8

52 Große, Florian SB Nesselröden 8

53 Illert, Ralf SG Scharzfeld 8

54 Jakobi, Roswitha SB Nesselröden 8

55 Klein, Rosemarie SG Bad Lauterberg 8

56 Koschmieder, Luisa SSV Wulften 8

57 Kruse, Sebastian SSV Wulften 8

58 Kube, Brigitte SV Fuhrbach 8

59 Kube, Florian SV Fuhrbach 8

60 Lentes, Horst SG Gieboldehausen 8

61 Leye, Andreas SV Sieber 8

62 Müller, Martin SG Duderstadt 8

63 Müller, Vanessa SG Gieboldehausen 8

64 Orest, Höltgen SK Krebeck 8

65 Reimann, Brigitte SG Bad Sachsa 8

66 Schröder, Andreas SG Rhumspringe 8

67 Solf, Patrik SV Gerblingerode 8

68 Sommerfeld, Beate SV Fuhrbach 8

69 Wucherpfennig, Christiane SV Seulingen 8

70 Wucherpfennig, Jan SV Seulingen 8

71 Balkau, Annett SG Gieboldehausen 7

72 Bug, Anja SSV Wulften 7

73 Ehrhard, Regina SG Wieda 7

74 Hagemann, Michael SV Seulingen 7

75 Köthe, Thorsten SG Bad Sachsa 7

76 Müller, Maria SG Hilkerode 7

77 Rust, Christian SG Hilkerode 7

78 Sorhage, Tobias SK Krebeck 7

79 Wittkowski, Bastian SG Gieboldehausen 7

80 Wucherpfennig, Marvin SV Seulingen 7

81 Bödecker, Manfred SG Pöhlde 6

82 Meyer, Manfred SG Herzberg 6

83 Preiß, Petra SB Gieboldehausen 6

84 Werner, Isabell SG Walkenried 6

85 Homann, Lars SB Gieboldehausen 5

86 Wagner, Brigitte SV Rollshausen 5

87 Muth, Melanie SV Brochthausen 4

88 Wollborn, Sebastian SV Rollshausen 4

89 Peal, Darleen SV Rollshausen 0



KREISSCHÜTZENVERBAND

SÜDHARZ  E. V.

Schülerpokal 2012  gestiftet vom Kreissportleiter

Platz Name Verein Ring Teiler

1 Atzenhofer, Sophie Braunlager SG 10 115
2 Diedrich, Marvin SV Sieber 10 123

3 Napp, Alina SB Nesselröden 10 181

4 Schlaberg, Annelie SG Rhumspringe 9

5 Reulecke, Nina SG Zorge 9

6 Krautz, Annabel SG Bad Sachsa 9

7 Fehrmann, Tobias SG Bad Lauterberg 9

8 Domition, Michele SG Bad Lauterberg 9

9 Birkefeld, Sina SB Gieboldehausen 9

10 Bauermeister, Tim SG Rhumspringe 9

11 Ahlborn, Justin SK Krebeck 9

12 Picht, Hendrik SG Herzberg 8

13 Ohse, Lisa-Marie SV Fuhrbach 8

14 Dierking, Dario SG Gieboldehausen 4


